
仙台ＪＣは本年で６５周年の節目を迎え、更なる組織の発展をめざしてまいります。
仙台ＪＣの諸先輩方が築き上げてきた歴史は、いつの時代でも「明るい豊かな社会」を実現するた
めに会員一人ひとりが切磋琢磨してきた歴史であり、運動の一つひとつに受け継がれております。
現役会員として真に仙台ＪＣの歴史を継承するために、創立例会においてＪＣ活動で培った経験を
多くの特別会員とともに語り合い、想いを共有する機会とします。
しあわせを共感できる未来の仙台を具体的にイメージし、活力溢れる運動を展開するためにも１人
でも多くのメンバーにご参加していただきたいと考えております。
是非とも皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

日 時：

場 所：

会 費：

日 時：

場 所：

会 費：
～ プログラム ～



拝啓　晩冬の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は当青年会議所に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、２０１６年度の創立例会を下記の通り開催いたしますので、ご臨
席賜りたくここにご案内申し上げます。仙台青年会議所が設立から６５年
目となる本年の創立記念日を特別会員の皆様とともに祝うことで、今まで
以上に特別会員と現役会員の絆を深めたいと存じます。
　しあわせを共感できる仙台の実現に向けた歩みを続ける中、地域の光輝
く未来を創造するために、現役会員が創立例会において先輩諸兄の貴重な
経験を伝えていただく場を設えさせていただき、現役会員に多くの学びを
得る機会とさせていただければ幸甚です。
　ご多忙中大変恐縮でございますが、先輩方のご出席を心よりお待ち申し
上げます。

敬具

～ 理事長挨拶 ～

第６５代理事長　吉田　勝利　君

お問合せ先 ２０１６年度 例会委員会　委員長　木皿　譲司
携帯電話番号　090-7930-2621　／　Email　kisara@near-email.co.jp

出欠連絡について 出欠のご連絡は上記事項を記載のうえFAXにてご返信ください。
※ 出欠のご返信は、 ２月２９日（月曜）までにご連絡くださいますよう、お願い申し上げます ※

日 時：

場 所：

日 時：

場 所：

・

御芳名
ふりがな

領収書宛名


